КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2020 года			№ 338			 г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район
от 26 июня 2017 года № 1533 «Об утверждении Порядка
начисления, сбора, взыскания и перечисления в районный бюджет платы за наем жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования
Белореченский район»

В связи со структурными и штатными изменениями администрации муниципального образования Белореченский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 26 июня 2017 года № 1533 «Об утверждении Порядка начисления, сбора, взыскания и перечисления в районный бюджет платы за наем жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Белореченский район»:
а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Возложить обязанности по заключению дополнительных соглашений к договорам найма служебного жилья по размеру платы за пользование специализированным жилищным фондом:
на управление по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Белореченский район (Папазьян) в сфере физической культуры и спорта;
на управление имущественных отношений администрации муниципального образования Белореченский район (Сергиенко) для сотрудников, замещающих должности участковых уполномоченных полиции на территории Белореченского района, в сфере здравоохранения.»;
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Возложить функции администраторов бюджетных доходов по найму жилых помещений муниципального образования Белореченский район на управление по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Белореченский район по заключенным договорам в пределах компетенции, на управление имущественных отношений администрации муниципального образования Белореченский район по заключенным договорам с сотрудниками, замещающими должности участковых уполномоченных полиции на территории Белореченского района, с работниками здравоохранения, а также по заключенным договорам найма специализированных жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.»;
в пункте 5 слова «управления здравоохранения администрации муниципального образования Белореченский район» исключить;
б) в Порядке начисления, сбора, взыскания и перечисления в районный бюджет платы за наем жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Белореченский район, утвержденном указанным постановлением:
в пункте 1.3. слова «управления здравоохранения администрации муниципального образования Белореченский район» исключить.
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Белореченский район С.А.Семейкин.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава
муниципального образования
Белореченский район
Н.А.Шаповалов